

Ølstrup Invest ApS
Kærhusvej 22, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 00 60 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Sigurd Sandholm Steiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølstrup Invest ApS Kærhusvej 22, Ølstrup 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 41 00 60 13 Stiftet: 12. december 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Fjordside, Formand Niels Peter Jensen, Næstformand Karsten Sandal Søren Bank Sørensen Martin Sandal Ole Kjær Sigurd Sandholm Steiner Ib Christensen Bennedsgaard Tage Østergaard Henrik Knudsen Alis Nilsson
Direktion	Ole Kjær, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 134.573 kr. mod 89.395 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	281.650	220.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.250	-76.250
Resultat før finansielle poster	205.400	144.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.469	-17.544
Resultat før skat	184.931	126.905
Skat af årets resultat	-50.358	-37.510
Årets resultat	134.573	89.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.573	89.395
Disponeret i alt	134.573	89.395

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.058.128</u>	<u>3.134.378</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.058.128</u>	<u>3.134.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.058.128</u>	<u>3.134.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.107</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.107</u>	<u>6.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.107</u>	<u>6.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.063.235</u>	<u>3.140.378</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	2.096.133	1.961.560
	Egenkapital i alt	<u>2.696.133</u>	<u>2.561.560</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	215.494	438.559
	Selskabsskat	44.358	37.509
	Anden gæld	107.250	102.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.102</u>	<u>578.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.102</u>	<u>578.818</u>
	Passiver i alt	<u>3.063.235</u>	<u>3.140.378</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.096.133	2.096.133
	600.000	2.096.133	2.696.133

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.469	17.544
	20.469	17.544
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.304.782	3.304.782
Kostpris 31. december 2023	3.304.782	3.304.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-170.404	-94.154
Årets afskrivninger	-76.250	-76.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-246.654	-170.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.058.128	3.134.378
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	600.000	600.000
	600.000	600.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	2.096.133	1.961.560
	2.096.133	1.961.560
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		